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PARALLEL  TIP O‘ZGARISH CHIZIG‘IGA EGA ARALASH TENGLAMA 

UCHUN INTEGRAL ULASH SHARTLI CHEGARVIY MASALA. 

 

Umarov Nurali Olimjonovich. 

Farg„ona “Temurbeklar maktabi” harbiy-akademik litseyi 

matematika fani o„qituvchisi 

 

Ushbu ishda Riman-Liuvill kasr tartibli hosila ishtrok etgan aralash tenglama 

uchun sohada umumiy integral aralash shartli chegaraviy masalaning bir qiymatli 

yechilishi tadqiq qilinadi. 
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                            (1) 

tenglamani   0 1 2 0 0AA BB      aralash sohada tadqiq qilamiz. 

Bu yerda  ,f x y -berilgan funksiya , 0 yUD  esa    kasr tartibli  Riman-Liuvill 

integro-differsial operatori bo‘lib, u   0 1   uchun quydagicha aniqlangan  1   : 
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(1) tenglama uchun    sohada 

 

 
quydagi masalani tadqiq etamiz: 

Masala:  (1) tenglamaning     sohada 

       1 2

0 0, ( ) ,i xxU x y C AC C U C         

yechimini quyidagi shartlarni qanoatlantiradigan regulyar yechimi topilsin: 

 ,0 0, 0 1,U x x                                                                            (2) 
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Bu yerda     ,x y  -berilgan funksiyalar ,  
1 2,I I  lar esa hozircha ixtiyoriy 

integral operatorlar. 

Bunday tipdagi masalalar  
1 2I va I  integral operatorlarning  maxsus ko‘rinishida 

2    da  ( 1   holda) hamda 0 1    uchun    3    tadqiq etilgan. 

Masalani tadqiq etishda  (1) tenglama uchun 0 sohada qo‘yilgan 1-chegaraviy 

masalaning yechimidan 4    hamda to‘lqin tenglamasi uchun Koshi masalasi 

yechimidan  2   foydalanamiz. 

(5)-(6)  ulash shartlaridan foydalangan vaqtimizda izlayotgan yechimning tip 

o‘zgarish chiziqlaridagi izlariga nisbatan integral tenglamalar sistemasini hosil 

qilamiz. Bu sistemaning bir qiymatli yechilishi uchun berilgan funksiyalarga 

qo‘yiladigan shartlar bilan bir vaqtda  1 2I va I  integral operatorlarning ko‘rinishlariga 

ham ma’lum shartlar tushadi.  Masalaning bir qiymatli yechilishini ta’minlovchi 

shartlar asosida qo‘yilgan masala yuqorida aytib o‘tilgan integral tenglamalar 

sistemasiga keltiriladi. 
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